様式第１号

広報いばら広告掲載申込書

　　年　　月　　日

　井　原　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　井原市発行の広報いばらに広告を掲載したいので、版下を添えて下記のとおり申し込みます。

記

広告の規格及び掲載希望月

	１号広告

（4.5㎝×17.3㎝）

30,000円
	２号広告

（4.5㎝×11.4㎝）
20,000円
	３号広告

（4.5㎝×8.5㎝）
15,000円
	４号広告

（4.5㎝×5.6㎝）
10,000円

	年 ４月

	　　　 ５月

	　　　　６月

	　　　７月

	　　　　８月

	　　　９月

	　　　　１０月

	　　　　１１月

	　　　１２月

	翌年  １月

	　　　２月

	　　　３月